EDITAL DE SELEÇÃO 2017.1

CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO DE GESTÃO EM SAÚDE

1

CONVOCAÇÃO DE CANDIDATOS PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS

REMANESCENTES DO EDITAL 01/2017 - CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO DE

GESTÃO EM SAÚDE NA MODALIDADE A DISTÂNCIA

A comissão da Seleção do Curso de Especialização de Gestão em saúde na modalidade a

distância, no uso das suas atribuições publica lista de candidatos para preenchimento de vagas

remanescentes de acordo com o item 8.6 do edital: Caso o polo não preencha a totalidade das

vagas a coordenação do curso avaliará a possibilidade de remanejamento dos candidatos em

lista de espera de outros polos com base na classificação geral.

Os candidatos deverão realizar matricula até o dia 05/04/2017 atendendo as seguintes

orientações:

1. APRESENTAÇÃO DOS DOCUMENTOS

Os candidatos selecionados deverão:

a) Enviar pelo correio via SEDEX, os documentos do item 2 desta nota,

endereçado à SEAD/SAÚDE: POLO DE (informar qual polo foi aprovado), Rua

Rui Barbosa, 710, Campus Universitário, Centro, Cruz das Almas, Bahia, CEP

44380-000.

2. DOCUMENTOS NECESSÁRIOS PARA A MATRÍCULA

a) Ficha de Inscrição Individual devidamente preenchida - Preencher e imprimir.

Disponível no site https://www1.ufrb.edu.br/ead/edital-ccs-n-01-2017-selecao-

de-alunos-para-o-curso-de-especializacao-de-gestao-em-saude-na-modalidade-a-

distancia

b) Cópia autenticada da Carteira de Identidade (RG);

c) Cópia autenticada do CPF (dispensado caso conste o número na carteira de

identidade);

d) Cópia autenticada do Título de Eleitor, para brasileiros com comprovante de

participação na última eleição ou comprovante de quitação com a Justiça

Eleitoral;

e) Certificado de quitação com o serviço militar, para os candidatos do gênero

masculino;

f) Cópia autenticada do diploma de graduação;

g) Uma foto 3X4

h) Serão considerados desistentes os candidatos convocados que não efetivarem a

matrícula no prazo estabelecido e, para ocuparem suas vagas, serão convocados

os candidatos imediatamente subsequentes da lista de classificados.

https://www1.ufrb.edu.br/portal/images/documentos/prosel/ficha-de-inscricao-individual.pdf
https://www1.ufrb.edu.br/ead/edital-ccs-n-01-2017-selecao-de-alunos-para-o-curso-de-especializacao-de-gestao-em-saude-na-modalidade-a-distancia
https://www1.ufrb.edu.br/ead/edital-ccs-n-01-2017-selecao-de-alunos-para-o-curso-de-especializacao-de-gestao-em-saude-na-modalidade-a-distancia
https://www1.ufrb.edu.br/ead/edital-ccs-n-01-2017-selecao-de-alunos-para-o-curso-de-especializacao-de-gestao-em-saude-na-modalidade-a-distancia

EDITAL DE SELEÇÃO 2017.1

CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO DE GESTÃO EM SAÚDE

2

POLO CONCEIÇÃO DO COITÉ

CANDIDATOS  COLOCAÇÃO

 SUZANA OLIVEIRA SANTOS 1ºSuplente

 RUTE DE ARAUJO OLIVEIRA 2ºSuplente

 AMANDA DANTAS DO VALE SILVA 3ºSuplente

 ANAIRAN BARBARA GUACHE DA SILVA MACHADO 4ºSuplente

 JULIA MOSCOVITS SANTOS 5ºSuplente

POLO JEQUIÉ

CANDIDATOS COLOCAÇÃO

 PRISCILA SOUZA SILVA 1ºsuplente

 CLISNE GOMES SILVA RODRIGUES 2ºsuplente

 IRENE DA SILVA CORREIA 3ºsuplente

 LEIR GUIMARÃES DE SOUZA MUNIZ  4ºsuplente

PABLO ROCHA SANTANA 5ºsuplente

POLO RIO REAL

CANDIDATOS COLOCAÇÃO

CLARA JANAINA ALMEIDA CRUZ 1º Suplente

VINICIUS DE SOUZA MASCARENHAS 2º suplente

MARIA ELIENE SANTOS GUIMARAES 3º suplente

ELAINE BATISTA DE OLIVEIRA 4º suplente

LIDIANA DE MELO RODRIGUES 5º suplente

POLO SAPEAÇU

CANDIDATOS COLOCAÇÃO

 ISADORA REIS RODRIGUES 1º suplente

SIMONE ANDRADE BARRETO 2ºsuplente

EDITAL DE SELEÇÃO 2017.1

CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO DE GESTÃO EM SAÚDE

3

DOUGLAS OLIVEIRA VIEIRA 3ºsuplente

LORENA ROCHA OLIVEIRA DE LIMA 4ºsuplente

 EULICINEIA MASCARENHAS MIRANDA 5ºsuplente

EMANUELLE CRISTINA CHAVES ACERBI 6ºsuplente

GELE ADRIANE MENEZES DE OLIVEIRA 7ºsuplente

POLO SEABRA

CANDIDATOS COLOCAÇÃO

LILLIAN DE ALMEIDA SOUSA 1º suplente

IARA BASTOS DOS SANTOS MATOS 2º suplente

LIONIO NOVAIS SILVA FERREIRA 3º suplente

DANIELLI MANHEZE SANTANA 4º suplente

VILMA ALMEIDA DE NOVAIS MESQUITA 5ºsuplente

ERYDIANE SILVA SANTOS 6ºsuplente

MABIA ABREU SOARES 7ºsuplente

POLO SIMÕES FILHO

CANDIDATOS  COLOCAÇÃO

 ITALO SIMAS SOUZA  1º Suplente

MARJORIE ALVES LONGO MOITINHO BARRETO  2º Suplente

 ADILEIA SANTOS DA SILVA 3º Suplente

BARBARA CRISTINA DA CRUZ OLIVEIRA  4º Suplente

CARINA DOS SANTOS MATOS 5º Suplente

Santo Antônio de Jesus – BA, 03 de Abril de 2017.

Rosa Cândida Cordeiro

Presidente da Comissão de Seleção do Edital 2017.1

Curso de Especialização de Gestão em Saúde

CCS - UFRB